2

Протокол № 2
Комиссии по обеспечению БДД при администрации

МО «Дукмасовское сельское поселение»

х. Дукмасов                                                                            «20» августа 2021 г.
Присутствовали:

Шикенин В.П. –Глава муниципального образования «Дукмасовское сельское поселение», председатель комиссии.
Белая И.П. – специалист администрации муниципального образования «Дукмасовское сельское поселение», заместитель председателя комиссии, секретарь комиссии.
Члены комиссии:

Уджуху Б.С. – специалист администрации муниципального образования «Дукмасовское сельское поселение».

Шуова И.К. – главный финансист администрации муниципального образования «Дукмасовское сельское поселение».
Чукалин С.П. – депутат Совета народных депутатов муниципального образования «Дукмасовское сельское поселение».

Повестка дня:
1. Рассмотрение направленного Протокола комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения МО «Шовгеновский район» от 16.08.2021 № 3.

ЗАСЛУШАЛИ: председателя комиссии Шикенина В.П..
1. Шикенин В.П. зачитал Протокол комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения МО «Шовгеновский район» от 16.08.2021 № 3. Указал на пункты протокола, рекомендованные исполнением главам сельских поселений.

РЕШИЛИ:
1. Держать на контроле работу по БДД, соблюдение законодательства по содержанию дорог на территории сельского поселения. Осуществлять мониторинг аварийности на дорогах, выявлять наиболее опасные участки.
2. В ходе проведения собраний граждан, личных бесед с жителями сельского поселения активно пропагандировать соблюдение законодательства в сфере БДД, недопущения управления транспортными средствами в состоянии опьянения, организации правильного поведения детей на проезжей части.

3. Отчет об исполнении протокольных решений направить в МО «Шовгеновский район» в срок до 15.09.2021.
Председатель комиссии:                              ____________           В.П. Шикенин
Заместитель председателя, секретарь комиссии: ____________       И.П. Белая